
UCHWAŁA NR IV/55/19 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie zamiaru zmiany ulic w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 8 im. Emilii Plater 
w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) i art. 89 ust.1, 3 i 9 

w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zamiar zmiany z dniem 1 września 2019 r. obwodu Szkoły Podstawowej 

nr 8 im. Emilii Plater w Piotrkowie Trybunalskim z siedzibą  97-300 Piotrków Trybunalski, 

ul. Sienkiewicza 8 poprzez wykreślenie ulic: Budki (od Partyzantów do Rolniczej), Sikorskiego 

(strona północna),Wojska Polskiego i dodanie ulicy Budki. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY K3IĄĘTA 

Marian Błaszc yński 


	00000001

